МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ЕРМАК»

(МБУ ДО СШОР «Ермак»)

ПРИКАЗ

г. Сургут

01.09.2023 № ЕР-03-339/3

О назначении ответственного

лица за ведение банка данных

талантливых детей

 С целью реализации Комплекса мер, направленных на выявление,

поддержку и развитие способностей и талантов детей и молодёжи в городе

Сургуте до 2030 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Бобровка Дарью Валерьевну – инструктора-методиста

ответственной за:

1. Ведение банка данных талантливых детей МБУ ДО СШОР «Ермак».

2.  Своевременное и достоверное предоставление сведений

о талантливых детях МБУ ДО СШОР «Ермак».

3. Соблюдение требований о защите персональных данных при ведении

банка данных талантливых детей МБУ ДО СШОР «Ермак».

4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
13C55A48DC7BB4DAAF2F77A88518D555
Владелец:
 ЗОЛОТАРЕВ  ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ
Действителен: 02.06.2023 с по 25.08.2024

Д.Е. Золотарев

Бобровка Дарья Валерьевна

тел. (3462) 589470 доб.503

Приложение к приказу

МБУ ДО СШОР «Ермак»

от 01.09.2023№ ЕР-03-339/3

Сведения об ответственном за ведение автоматизированной системы сбора и

обработки информации об обучающихся в МБУ ДО СШОР «Ермак»,

проявивших выдающие способности в мероприятиях, направленные на выявление

и развитие у них интеллектуальных и творческих способностей к занятиям

физической культурой и спортом

№ Наименование

учреждения

ФИО Должность Номер

кабинета

Телефон

(сотовый) для

оперативной

связи

Электронная

почта

1 МБУ ДО

СШОР

«Ермак»

Бобровка

Дарья

Валерьевна

Инструктор

-методист

126 сот.89128152732

раб.83462589470

доб.503

bobrovka_dv@adm
surgut.ru,

bdariy@mail.ru

mailto:bdariy@mail.ru